
Nadleśnictwo Szprotawa, ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa

tel.: +48 68 376-33-79, fax: +48 68 376-24-62, e-mail: szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Szprotawa

Szprotawa,  19.07.2024 r.

Zn.  spr.: SAP.270.13.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), Nadleśnictwo Szprotawa 

przedkłada informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.: „Budowa 

kancelarii podwójnej Jelenin i Stara Kopernia wraz z zagospodarowaniem terenu”.

1. Otwarcie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem platformy                       

e-zamówienia do dnia 19.07.2024r. do godz. 10:00, nastąpiło dnia 19.07.2024r. po 

godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego.

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty wg poniższego zestawienia:

Oferta 
nr

Wykonawca

Kwota oferty 
brutto [zł]

1

Marcin Nowak

Jelenin 135, 68-100 Żagań

1 084 191,94

2

P.W. Hydro-Eco Mariusz Lewkowicz

ul. Kolejowa 15, 67-300 Szprotawa

993 856,22

3. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.

Z poważaniem,
Dariusz  Chełski
Nadleśniczy 
/podpisano elektronicznie/

 

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)


		2024-07-19T09:56:49+0000
	Dariusz Chełski




